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Kunnanvaltuuston kokouksessa 11.11.2024 teki Anna Rauhansuu 
valtuustoaloitteen kukkaruukkujen ja -istututusten hankkimiseksi Pöytyälle: 
Siinä missä liki jokaisessa kunnassa, kuten esimerkiksi naapurissamme 
Aurassa, tulijat toivottaa tervetulleeksi näyttävät istutukset, Pöytyän 
taajamissa rikkaruohot kukkivat liikenteen jakajissa. Kukkaruukut loistavat 
joko kokonaan poissaolollaan tai ovat täysin yhdistysten ja lahjoitusten 
varassa. Kukat tuovat huomattavasti viihtyvyyttä asukkaille ja vetoavat 
ohikulkijoihin. Jokaiseen taajamaan tulisi hankkia kolme isoa, kestävää ja 
helposti huollettavaa muovikomposiittiruukkua (tämä materiaali on kestävin 
ja helpoin huoltaa), joihin ostetaan paikalliselta yritykseltä ammattimaisesti 
toteutetut istutukset.  
Budjetin ruukkuihin ja istutuksiin vuodelle 2026 tulisi olla noin 10000eur, 
joka on varmasti irroitettavissa jostain teknisen toimen määrärahoista. 
Tässä summalla saamme investoitua kuntaan yhdeksän ruukkua 
istutuksineen. Jatkossa istutusten vuosittainen uusiminen tulee 
maksamaan noin tuhat euroa vuodessa. Ylläpito ja kastelu ehdotetaan 
toteutettavan omana työnä teknisen toimesta, tarvittaessa osittain 
yhdistysvoimin tai kuten isommilla paikkakunnilla ostopalveluna 
paikalliselta puutarhayritykseltä. Mahdollisuuksien mukaan istutusruukkuja 
voidaan hankkia vuosittain lisää näiden kolmen oheen. 
Tässä on oiva rohkea kärkihanke Pöytyän kokoiseen kuntaan 2025. 
 
Pöytyällä on aikaisempina vuosina ollut kukkaistutuksia kunnanvirastojen 
pihoilla ja mm. eläkeläisjärjestöjen toimesta liikenteenjakajissa. 
Ely-keskuksen mukaan mikäli halutaan asettaa liikenteenjakajaan 
kukkaruukku tai istutuksia pitää työlle hakea työlupa. Kastelua ja hoitoa 
varten tulisi työturvallisuuteen kiinnittää erityistä huomioita ja mahdollisesti 
erikoisjärjestelyjä. Kukkaruukkuja ei näinollen suositella liikenteenjakajiin 
liikenneturvallisuuden eikä hoitoturvallisuuden vuoksi.  
 
Alustavasti kukkien istutustyöstä on sovittu Harri Sivula Oy:n kanssa joka 
tekee yhteistyötä Entti Groupin kanssa. Entti Group on viherrakentamiseen 
ja pihasuunnitteluun erikoistunut yritys. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Lautakunta päättää hankkia kunnan eri taajama-alueille (Kyrö, Riihikoski, 

Yläne) jokaiseen kolme kukkaruukkua ja sopiviin paikkoihin 
kukkaistutuksia. Kukkaistutukset hankitaan paikallisilta yrittäjiltä.  
Kukkaruukkuja ei sijoiteta liikennejakajiin työturvallisuuden vuoksi. 
Kukkaruukkujen sijoituspaikat ja mahdolliset istutukset päätetään yhdessä 
paikallisten yhdistysten kanssa. 
Kukkien hoito pyritään tekemään omana työnä tai ostopalveluna 
paikallisilta yhdistyksiltä. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 


